
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                                       

РІШЕННЯ 

 
 

23 жовтня 2020 р.   м. Старобільськ                        № 241  
   

Про надання  Старобільському МРУЕГГ філії АТ «Луганськгаз» дозволу на 
проведення   земляних, монтажних робіт на газорозподільній мережі та по 
газифікації житлового будинку 

   
Керуючись  п.17  ч. «а» ст.30, ст.40, п.3 ч.4 ст. 42, ст.52, ч.6 ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», у відповідності до вимог 

ст.26-1 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та Постанови 

Кабінету Міністрів України від 30.10.2013  № 870 «Про затвердження Типового 

порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх 

видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів», розглянувши 

листи начальника Старобільського МРУЕГГ філії АТ «Луганськгаз» від 

15.10.2020  про надання дозволу на проведення земляних, монтажних робіт на 

газорозподільній мережі по вул. Слобожанська та по газифікації житлового 

будинку по вул. Лесі Українки, виконавчий комітет Старобільської міської ради 

Луганської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Старобільському МРУЕГГ філії АТ «Луганськгаз» дозвіл  на 

проведення земляних, монтажних робіт  на газорозподільній мережі по вул. 

Слобожанська та по газифікації житлового будинку по вул. Лесі Українки. 

2. Старобільському МРУЕГГ філії «Луганськгаз» після закінчення 

земляних, монтажних робіт власними силами привести вказані у пункті 1 

даного рішення об’єкти благоустрою у належний стан або сплатити  його 

відновну вартість  в порядку передбаченому  пунктом 2 частини другої статті 

19 Закону України «Про благоустрій населених пунктів».  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія Ковальова  

 

 

Секретарка міської ради, 

в.о. міського голови                                                                Світлана БАРАБАШ 

 

 


